
Uchwała Nr XIV/161/2007

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2007

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wysokości nagród za wysokie wyniki 
sportowe  osiągane  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub 
krajowym oraz zasad i trybu ich przyznawania.

Na podstawie  art. 18 pkt.1 i pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm), oraz art. 28 ustawy z 
dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej   (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z 
późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XLI/398/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 
2005  r.  w  sprawie  „wysokości  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  osiągane  we 
współzawodnictwie  międzynarodowym  lub  krajowym  oraz  zasad  i  trybu  ich 
przyznawania” wprowadza się następujące zmiany:

1.   § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zasady, tryb i  wysokość przyznawania nagród Marszałka Województwa 
Opolskiego dla zawodników nieposiadających licencji  zawodniczej,  którzy osiągnęli 
wysokie  wyniki  sportowe we współzawodnictwie  międzynarodowym lub  krajowym 
oraz dla trenerów i  działaczy  sportowych zasłużonych w osiąganiu  tych wyników, 
reprezentujących stowarzyszenia kultury fizycznej z terenu województwa opolskiego.

Nagrody mogą być przyznawane w następującej wysokości:

1) Seniorom, którzy w sportach indywidualnych lub będąc reprezentantami kraju w 
sportach drużynowych zajęli miejsca 1-3 na mistrzostwach świata lub igrzyskach 
olimpijskich - do 10 000 zł;

2)  Seniorom, którzy w sportach indywidualnych lub będąc reprezentantami kraju w 
sportach drużynowych zajęli 4-6 miejsce na mistrzostwach świata lub igrzyskach 
olimpijskich,  miejsca  1-3  na  mistrzostwach  Europy,  bądź   1-3  w  klubowych 
rozgrywkach europejskich - do 7 000 zł;

3) Seniorom, którzy w sportach indywidualnych lub będąc reprezentantami kraju w 
sportach drużynowych zajęli na mistrzostwach świata 7-8 miejsce lub igrzyskach 
olimpijskich, 1-3 miejsca na mistrzostwach Europy   bądź juniorom, którzy zajęli 
1-3 miejsca na mistrzostwach  świata juniorów indywidualnie lub w drużynie – do 

    5 000 zł;
4) Juniorom, którzy w sportach indywidualnych lub będąc reprezentantami kraju w 

sportach drużynowych zajęli 4-6 miejsce na mistrzostwach świata juniorów bądź 
miejsca 1-3 na mistrzostwach Europy juniorów – do 2 500 zł;

1



5) Juniorom,  którzy  w  sportach  indywidualnych  będąc  reprezentantami  kraju  w 
sportach drużynowych zajęli 7-8 miejsce na mistrzostwach świata juniorów, 4-6 
miejsce  na  mistrzostwach  Europy,  zajęli  7-8  miejsce  na  mistrzostwach  świata 
juniorów, 4-6 na mistrzostwach Europy juniorów, bądź miejsca 1-3 indywidualnie 
lub drużynowo na mistrzostwach Polski juniorów- do 2 000 zł;

6) Juniorom  młodszym  /kadetom/,  którzy  w  sportach  indywidualnych  lub  będąc 
reprezentantami  kraju  w  sportach  drużynowych  zajęli  1-3  miejsca  na 
mistrzostwach świata i Europy- do 1 500 zł;

7) Zasłużonym trenerom działaczom sportowym,którzy poprzez swoje zaangażowanie 
w kulturę fizyczną i sport, podnoszą poziom opolskiego sportu.- do 5.000 zł”.

2.  w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Nagrody  zawodnikom,  trenerom  oraz  działaczom  sportowym  zasłużonym  w 
osiąganiu  wyników  sportowych  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  i 
krajowym, przyznaje Marszałek Województwa Opolskiego na wniosek Departamentu 
Kultury, Sportu i Turystyki  Urzędu Marszałkowskiego”

     3.   § 3 otrzymuje brzmienie:

„Wzór  wniosków  o  przyznanie  nagrody  stanowią  załączniki  nr  1,  nr  2,  nr  3  do 
niniejszej uchwały”.

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego 

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały  Nr  XIV/161/2007

Sejmiku Województwa  Opolskiego
z dnia 20 grudnia  2007 r.

W N I O S E K
o przyznanie nagrody Marszałka Województwa Opolskiego

dla działacza za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury fizycznej

I. Dane osobowe:
1. Imię i nazwisko

2. Data i miejsce urodzenia

3. Adres zamieszkania

4. Telefon kontaktowy
5. Przygotowanie specjalistyczne do pracy w 
kulturze fizycznej (ukończone szkoły, kursy 
doszkoleniowe)

6. Stanowiska, pełnione funkcje w kulturze 
fizycznej

7. Nagrody i odznaczenia (rok przyznania,  
stopień i rodzaj)

- państwowe

- resortowe i inne

II. Uzasadnienie (staż pracy zawodowej, społecznej, konkretne zasługi)

..................................... .....................................
Nazwa Stowarzyszenia Pieczęć i podpis 

Kultury Fizycznej osoby upoważnionej:

3



Miejscowość, data ....................................... (pieczęć)

OPINIE

1

Opinia  

Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 

oraz  propozycja  w  sprawie  przyznania 

wysokości nagrody

2 Opinia 

Skarbnika Województwa Opolskiego

3 Opinia 

 Wicemarszałka odpowiedzialnego za 

departament merytoryczny

4 Opinia 

Marszałka Województwa Opolskiego

                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

..................................................................

(podpis Marszałka Województwa Opolskiego)

4



Załącznik Nr 2
do Uchwały  Nr XIV/161/2007

Sejmiku Województwa  Opolskiego
z dnia  20 grudnia  2007 r.

W N I O S E K
o przyznanie nagrody  Marszałka Województwa Opolskiego

dla trenera za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym

I. Dane osobowe:

1. Imię i nazwisko

2. Data i miejsce urodzenia

3. Adres zamieszkania

4. Telefon kontaktowy

5. Reprezentowany klub

6. Przygotowanie specjalistyczne do pracy w 
kulturze fizycznej (ukończone szkoły, kursy 
doszkoleniowe)

II. Osiągnięcia podopiecznych 

Imię i nazwisko
zawodnika

Kategoria 
wiekowa Dyscyplina Osiągnięcia Data i miejsce 

imprezy

..................................... .....................................
Nazwa Stowarzyszenia Pieczęć i podpis 

Kultury Fizycznej osoby upoważnionej:
(pieczęć)

Miejscowość, data .......................................

5



OPINIE

1

Opinia  

Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 

oraz  propozycja  w  sprawie  przyznania 

wysokości nagrody

2 Opinia 

Skarbnika Województwa Opolskiego

3 Opinia 

 Wicemarszałka odpowiedzialnego za 

departament merytoryczny

4 Opinia 

Marszałka Województwa Opolskiego

                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

..................................................................

(podpis Marszałka Województwa Opolskiego)

6



Załącznik Nr 3
do  Uchwały  Nr XIV/161/2007

Sejmiku Województwa  Opolskiego
z dnia  20 grudnia  2007 r.

W N I O S E K
o przyznanie nagrody Marszałka Województwa Opolskiego

dla zawodników za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym

I. Dane osobowe:
1. Imię i nazwisko

2. Data i miejsce urodzenia

3. Adres zamieszkania

4. Telefon kontaktowy
5. Kategoria wiekowa (np.junior)

6. Klub

7. Imię i nazwisko szkoleniowca 

8. Dyscyplina 

II. Osiągnięcia 

Nazwa imprezy Data i miejsce 
imprezy Konkurencja Zajęte miejsca 

(medal)

.....................................     .....................................
Nazwa Wnioskodawcy-   Pieczęć i podpis 

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej    osoby upoważnionej:
(pieczęć)

Miejscowość, data ......................

7



OPINIE

1

Opinia  

Departamentu  Kultury,  Sportu  i  Turystyki 

oraz  propozycja  w  sprawie  przyznania 

wysokości nagrody

2 Opinia 

Skarbnika Województwa Opolskiego

3 Opinia 

 Wicemarszałka odpowiedzialnego za 

departament merytoryczny

4 Opinia 

Marszałka Województwa Opolskiego

                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

..................................................................

(podpis Marszałka Województwa Opolskiego)

8


	OPINIE
	                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

	OPINIE
	                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

	OPINIE
	                       DECYZJA MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO


